CÂMARA MUNICIPAL DE

ATO NO!ERO 22/71
De 25 de outubro de 1971

Declara facultativo o ponto na câ -
mera municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA cAmAHA IIIUNlCPAL DE AR~RAQUARA,

Estado de São Paulo, usando de auae atribuiçõee legais,

RESOLVE:

Declarar facultativo o ponto na Câ -
mara Municipal de Ararequare, no prÓxiMO dia 11
de novembro - TODOS OS SANTOS, santificado pela
Igreja.

Câmera ~unicipal da Ara
cinco) dias do mês d~ outubro do

aquar8, 808 25 (vinte e
o)d~ 1971 (mil, novecen

tos e setenta e um).

da câmara

Jost
·?
d GONÇALVES
ente

Publicado na Diretoria do lxpediente a Pessoal
Municipal de A.::~;uara,' n~da~ supra.

({úzt~.~.~ t..t. ~ .... L(.~t
EURI S AN ELIIIO

Di tor Geral -~1----